

Origine
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2€
15

La boîte de 12

OEUF FRAIS X12
NETTO
poules élevées au sol
soit 0,18 € l'œuf



Transformé en
France



-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€
64

Le 2^{ème}...
0€
65

Soit 2,29 € les 2

EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ
NETTO
200 g - 8,20 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,29 €
au lieu de 3,28 €
5,73 € le kg au lot

Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€
56

La brique

SAUCE BÉCHAMEL
NETTO
500 ml - 3,12 € le litre



Origine
France



-40%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€
77

Le 2^{ème}...
1€
06

Soit 2,83 € les 2

CROTTINS DE CHÈVRE
NETTO
fromage au lait de chèvre
à 23% Mat. Gr sur produit fini
2 x 60g - soit 120 g - 14,75 € le kg
Par 2 (240 g) : 2,83 € au lieu de 3,54 €
11,79 € le kg au lot



Origine
France

-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
2€
39

Le 2^{ème}...
1€
19

Soit 3,58 € les 2

PAVÉ D'AFFINOIS ORIGINAL
fromage au lait de vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 11,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,58 € au lieu de 4,78 €
8,95 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine
France

-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
3€
84

Le 2^{ème}...
1€
53

Soit 5,37 € les 2

24 PORTIONS OFFRE DÉCOUVERTE
LA VACHE QUI RIT
fromage au lait de vache pasteurisé
à 17,5% Mat. Gr sur produit fini
384 g - 10 € le kg
Par 2 (768 g) : 5,37 € au lieu de 7,68 €
6,99 € le kg au lot



Origine
France

-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
2€
24

Le 2^{ème}...
0€
89

Soit 3,13 € les 2

GOÛTER X5
KIRI
fromage au lait de vache pasteurisé
à 18% Mat. Gr sur produit fini
175 g - 12,80 € le kg
Par 2 (350 g) : 3,13 € au lieu de 4,48 €
8,94 € le kg au lot

